令和　　年度 みどり市スポーツ協会加盟登録申請書
団 体 名　　　　　　　　　　　　　

活動拠点施設　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チーム名　　　　　　　　　　　　　
※この情報はみどり市社会教育課と共有します。　　　  代 表 者　　　　　　　　　　　 印　　　　　　　　　　
	No
	チーム構成員氏名
	年令
	性別
	住　　　　　所
	学校名又は勤務先
	所　　在　　地
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	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	


※ 各競技団体でまとめて提出して下さい（個々の提出は受領しません）
